

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

งานจ้างเหมาก่อสร้างโครงการอ่างเก็บน้ำปึงมาใหญ่

โครงการอ่างเก็บน้ำปึงมาใหญ่ ตำบลนาสนุ่น อำเภอศรีเทพ จังหวัดเพชรบูรณ์

โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 10 จังหวัดลพบุรี

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคาากลางต่อหน่วย	ราคาากลาง	
2.6	งานถมดินบดอัดแน่นทางลำเลียง 85% (ค่าการบดอัดแน่น) STANDARD PROCTOR COMPACTION TEST	3,680.00	ลบ.ม.	33.91	124,788.80	1.2444	42.19	155,259.20	
2.7	งานถมบดอัดแน่นดินลูกรังทางลำเลียงชั่วคราว 95% MODIFIED PROCTOR COMPACTION TEST	480.00	ลบ.ม.	614.25	294,840.00	1.2444	764.37	366,897.60	
2.8	งานขุดบ่อก่อสร้างด้วยเครื่องจักร	797.00	ลบ.ม.	28.52	22,730.44	1.2444	35.49	28,285.53	
2.9	งานขุดดินบ่อก่อสร้าง (แรงคน)	98.00	ลบ.ม.	150.00	14,700.00	1.0000	150.00	14,700.00	
2.10	งานดินถมบดอัดแน่น 95% (แรงคน) STANDARD PROCTOR COMPACTION TEST	77.00	ลบ.ม.	300.00	23,100.00	1.0000	300.00	23,100.00	
2.11	งานขุดบ่อ	161.00	ลบ.ม.	2,486.00	400,246.00	1.2444	3,093.57	498,064.77	
2.12	งานพิมพ์เรียง	56.00	ลบ.ม.	1,108.00	62,048.00	1.2444	1,378.79	77,212.24	
2.13	งานวัสดุรองพื้น กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	28.00	ลบ.ม.	1,623.70	45,463.60	1.2444	2,020.53	56,574.84	
2.14	งานคอนกรีตไม่รวมเหล็กเสริม	73.00	ลบ.ม.	9,537.21	696,216.33	1.2187	11,622.99	848,478.27	
2.15	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	2,278.00	กก.	28.64	65,241.92	1.2187	34.90	79,502.20	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

งานจ้างเหม่ยกก่อสร้างโครงการอ่างเก็บน้ำปึงนาโรมใหญ่

โครงการอ่างเก็บน้ำปึงนาโรมใหญ่ ตำบลนาสนุ่น อำเภอศรีเทพ จังหวัดเพชรบูรณ์

โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 10 จังหวัดเพชรบูรณ์

ข้อที่	1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
								ราคากลาง	ราคากลาง	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน	ค่างานต้นทุน	FACTOR	F	ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
3	กิจกรรมพร้อมรับน้ำ กม.0+880 และ กม. 2+350 ของที่ราบดิน ตามแบบหมายเลข สขป.10-010494, สขป.10-007599									
	กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน									
3.1	งานขุดดินบ่อก่อสร้างด้วยเครื่องจักร	980.00	ลบ.ม.	28.52	27,949.60	1.2444		35.49	34,780.20	
3.2	งานขุดดินบ่อก่อสร้าง (แรงคน)	33.00	ลบ.ม.	150.00	4,950.00	1.0000		150.00	4,950.00	
3.3	งานถมดินบ่ออัดแน่น 95% (แรงคน)	220.00	ลบ.ม.	300.00	66,000.00	1.0000		300.00	66,000.00	
	STANDARD PROCTOR COMPACTION TEST									
3.4	งานคอนกรีตหยาบ	7.00	ลบ.ม.	2,388.00	16,716.00	1.2444		2,971.62	20,801.34	
3.5	งานพิมพ์เรียงยานวน	137.00	ลบ.ม.	1,270.00	173,990.00	1.2444		1,580.38	216,512.06	
3.6	งานท่อ ค.ส.ล. ขนาด \varnothing 1.00 ม. พร้อมวางเรียง	32.00	ฟอน	2,219.00	71,008.00	1.2444		2,761.32	88,362.24	
3.7	งานเครื่องกว้าและบานระบาย ขนาด \varnothing 1.00 ม.	2.00	ชุด	45,540.00	91,080.00	1.0000		45,540.00	91,080.00	
	กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม									
3.8	งานคอนกรีตเสริมเหล็กรวม	28.00	ลบ.ม.	11,366.29	318,256.12	1.2187		13,852.09	387,858.52	
3.9	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	2,308.00	กก.	28.64	66,101.12	1.2187		34.90	80,549.20	
3.10	งานบูรณะบ่ออากาศท่อเหลี่ยมถ้ำถ้ำถ้ำขนาด \varnothing 2"	2.00	ชุด	1,483.50	2,967.00	1.2187		1,807.94	3,615.88	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

งานจ้างเหมาก่อสร้างโครงการอ่างเก็บน้ำปึงนาโรงใหญ่

โครงการอ่างเก็บน้ำปึงนาโรงใหญ่ ตำบลนาสนุ่น อำเภอศรีเทพ จังหวัดเพชรบูรณ์

โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 10 จังหวัดลพบุรี

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคาากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ราคาากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4	กิจกรรมพ่นรับน้ำ (ท่อเหลี่ยม) กม. 1+478.620 ตามแบบหมายเลข สขป.10-010493, สขป.10-088772-76								
	กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน								
4.1	งานดินชุดบ่อก่อสร้างด้วยเครื่องจักร	1,078.00	ลบ.ม.	28.52	30,744.56	1.2444	35.49	38,258.22	
4.2	งานชุดดินบ่อก่อสร้าง (แรงคน)	162.00	ลบ.ม.	150.00	24,300.00	1.0000	150.00	24,300.00	
4.3	งานดินถมบ่ออัดแน่น 95% (แรงคน)	590.00	ลบ.ม.	300.00	177,000.00	1.0000	300.00	177,000.00	
	STANDARD PROCTOR COMPACTION TEST								
4.4	งานคอนกรีตหยาบ	12.00	ลบ.ม.	2,388.00	28,656.00	1.2444	2,971.62	35,659.44	
4.5	งานหินเรียงยานา	215.00	ลบ.ม.	1,270.00	273,050.00	1.2444	1,580.38	339,781.70	
4.6	งานหินก่อ	0.15	ลบ.ม.	2,486.00	372.90	1.2444	3,093.57	464.04	
4.7	งานระบายอากาศท่อเหล็กออปัสสังกะสี ขนาด Ø 2"	2.00	ชุด	1,483.50	2,967.00	1.2444	1,846.06	3,692.12	
4.8	งานเครื่องกั้นและระบายขนาด 1.75x1.75 ม.	2.00	ชุด	102,875.00	205,750.00	1.0000	102,875.00	205,750.00	
	กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
4.9	งานคอนกรีตเสริมรวมเหล็กเสริม	202.00	ลบ.ม.	9,625.11	1,944,272.22	1.2187	11,730.12	2,369,484.24	
4.10	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	7,402.00	กก.	28.64	211,993.28	1.2187	34.90	258,329.80	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
งานจ้างเหมื่งาก่อสร้างโครงการอ่างเก็บน้ำบึงมะใหญ่

โครงการอ่างเก็บน้ำบึงมะใหญ่ ตำบลนาครุชน อำเภอสรีเทพ จังหวัดเพชรบูรณ์
โครงการก่อสร้าง สังกะงานชลประทานที่ 10 จังหวัดลพบุรี

ลำดับที่	ชื่อ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทูน (บาท)	ค่าจ้างต้นทูน (บาท)	ค่า	ราคา		หมายเหตุ
							ราคา	ราคา	
4.11	งาน RUBBER WATER STOP TYPE "B"	38.00	m.	402.50	15,295.00	1.2187	490.52	18,639.76	
4.12	งาน ELASTIC FILLER ขนาด 4' x 7' ขนาด 1 ซม.	8.00	แผ่น	1,840.00	14,720.00	1.2187	2,242.40	17,939.20	
4.13	งานบันไดลิง	1.00	แห่ง	579.96	579.96	1.2187	706.79	706.79	
4.14	งานเสาและราวสะพาน	1.00	แห่ง	7,600.00	7,600.00	1.2187	9,262.12	9,262.12	
4.15	งานเหล็กฉาก	1.00	ชุด	887.00	887.00	1.2187	1,080.98	1,080.98	
4.16	งานเหล็ก W ขนาด 6"x6"x0.24"	1.00	ท่อน	7,015.00	7,015.00	1.2187	8,549.18	8,549.18	
				รวมค่างานต้นทูนทั้งสิ้น	18,879,718.00				
					รวมราคากลางทั้งสิ้น			23,256,952.35	

(อธิบสนำเสนอแผนทำหมันทุกพันลำร้อยห้าสิบสองบาทสนำลิบห้าสิบห้าสตางค์)

ลงชื่อ *Sas Pun* ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณิมิตร เสนงขาว)

ลงชื่อ *Olak Uai* กรรมการ

(นายคณพฒณี บุญเมือง)

ลงชื่อ *Patol mu* กรรมการ

(นายธีระศักดิ์ ทองน้อย)